
DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo ze dne 15. 3. 2023, čj. objednatele HSOL-1084-2/2023

(dále jen smlouva)

čj. dodatku objednatele : HSOL-1084-5/2023

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje
Sídlo: Schweitzerova 91, 779 00 Olomouc

IČO: 70885940

DIČ: CZ70885940 - identifikovaná osoba
Bankovní spojení: ČNB Brno, č.ú. 17038881/0710
Zastoupená: ředitelem

Kontaktní osoba: strojní služba
Telefon/mail: 

Datová schránka: ufiaa6d

(dále jen objednatel)
a

D.I.K. Consulting s.r.o. 

Spisová značka: C174621 vedená u městského soudu v Praze 
Sídlo: K Větrovu 543, 251 68 Kamenice 
Kontaktní adresa: K Větrovu 543, 251 68 Kamenice 
IČO: 24792128

DIČ: CZ24792128 

Bankovní spojení: ČSOB Praha, č.ú. 241502140/0300 
Zastoupená: jednatelem 
Kontaktní osoba: 
Telefon -mail: 

Dat.schránka: u7ew8ns

(dále jen zhotovitel

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 k uvedené smlouvě (dále jen dodatek):

I.

Základní ustanovení

Po vzájemné dohodě smluvních stran se smlouva upravuje způsobem uvedeným v čl. II tohoto dodatku.

II.

Předmět dodatku

1. Čl. I odst. 2 a odst. 3 smlouvy se mění a nově zní takto:

„2. Specifikace díla: provedení ročního servisu automobilové plošiny AP 42 Bronto Skylift F42HDT, 
vč v rozsahu dle technické dokumentace a návodu výrobce, tj. 
a) Údržba  
- výměna filtrů, vč. filtrů, 
- nastavení kluzných ložisek a válečků, 
- nastavení vysouvacích a zasouvacích řetězů, 
- nastavení spínačů a senzorů. 
b) Inspekce bezpečnosti UVV (GUV-G 9102 / podle výrobce) podle inspekční knihy (kontrolní seznam) 
Bronto Skylift bez pozic 9 a 11 

c) a provedení víceprací v rozsahu dle přílohy smlouvy (nabídka zhotovitele ze dne 6. 4. 2023)



3. Podkladem pro uzavření této smlouvy o dílo je nabídka zhotovitele ze dne 6. 3. 2023 a nabídka 
zhotovitele ze dne 6. 4. 2023.

2. Čl. VI odst. 1 smlouvy se mění a nově zní takto:

„1. Právo na zaplacení ceny díla vzniká provedením díla dle této smlouvy. Smluvní strany se dohodly,

že za dílo řádně zhotovené a předané podle této smlouvy objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši 
295 510,00 Kč bez DPH jako cenu nejvýše přípustnou, tj. 357 567,10 Kč vč. DPH (tři sta padesát sedm 
tisíc pět set šedesát sedm korun českých deset haléřů), při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH 
bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy. 

III. 

Společná a závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a podle § 6 odst. 1 zákona č 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o registru smluv), účinnosti dnem uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv.

3. V souladu se zákonem o registru smluv, se smluvní strany dohodly, že objednatel zašle tento dodatek 

správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto zákonem a o nabytí účinnosti tohoto 

dodatku písemně vyrozumí zhotovitele. Smluvní strany uzavírají tento dodatek v souladu se
zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a podle Nařízení Evropského parlamentu a

Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o 
ochraně osobních údajů). Osobní údaje smluvních stran budou před odesláním anonymizovány v 
souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.

4. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě.
5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán podle jejich skutečné, svobodné vůle, určitě,

vážně a srozumitelně. Současně prohlašují, že si jej přečetly, souhlasí s jeho obsahem, což stvrzují
svými podpisy.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je nabídka zhotovitele ze dne 6. 4. 2023.

Zhotovitel Objednatel



D.I.K. COnsulting

ČR – Hasičský záchranný sbor 
Olomouckého kraje
Schweitzerova 91

779 00 Olomouc

ICO: 70885940

DIC: CZ70885940

D.I.K.Consulting s.r.o.

K Větrovu 543
251 68  Kamenice

CZ

IČO: 24792128
DIČ:  CZ24792128
Zápis v obch.rejstříku u Měst.soudu v Praze, 
odd.C,vl.č.174621

Tel: 

Tel.mobil:

E-mail:

Kamenice, 6.4.2023

Re: Servis Bronto-Nabídka servisu automobilové plošiny AP 42 Bronto Skylift F42HDT,

Vážení,

Při provedení ročního servisu Vaší automobilové plošiny AP 42 Bronto Skylift 
F42HDT, byly zjištěny následující poruchy, které jsou 
z hlediska bezpečnosti odstranit:

1.Vyměnit a nakalibrovat senzor délky teleskopu
1ks senzor 

1x drobný a spotřební materiál
3hod práce
2.Utěsnit válec ramena koše
1xtěsnicí materiál
1x drobný a spotřební materiál
1,5hod práce
3.Vyměnit vodní hadici rameno koše-koš
1ks vodní hadice TW75
1x drobný a spotřební materiál
2hod práce
4.Utěsnit hydraulický blok vpravo (VT nádrž)
1xtěsnicí materiál
1x drobný a spotřební materiál
20l VT olej
4,5hod práce

Celkem bez DPH 168.910 Kč
s DPH 21% 204.381,10 Kč

Prosíme o souhlas s provedením víceprací.



2

S pozdravem


